UHdopmauuma 3a nonydyeHute SMS B npoekt DMS 3a

CEMTEMBPU 2013

KAMMAHUA DMS KOA, | SMS
1 | HaumoHanHa KamnaHua Ha ,,CapyxeHue A3bykapn” 3a coumanHa aganTaums Ha geua cbe 123 49
cneumanHu notpebHoctn ,,Bapsam B Te6!”
2 | ®oHpaums "Araneans” AGAPEDIA |1
3 | Qa nomorHem Ha Anek ALEK 64
4 | [omorHu Ha Anekc ALEX 37
5 | MNomorHu Ha Amenuna AMELIA 5896
6 |/[anomorHem Ha AHApeWn ANDREY 108
7 | [da nomorHem Ha AHu ANI 881
8 | [a nomorHem Ha AHTOH ANTON 91
9 | CapyxeHue ,MperbpHu me” ATELIE 193
10 | Aa nomorHem Ha bunsHa BIBI 95
11 | NomorHu Ha bobu BOBI 1463
12 | KamnaHwus "3a ga 6baem no-gobpn” BUDNI 355
13 |Mporpama ,JomawHu rpuxun” Ha CapykeHune Kaputac CARITAS 26
14 | Kamnanua "bnarogapa" - MomorHu Ha geuata ¢ npobsiemun B pa3BUTUETO DECA 203
15 | Japutencka KamnaHma Ha HaumoHanHaTa mpeXa 3a Aeuata B pamkuTe Ha npoekKT , Mpuemn | DETE 40
aete. Cb3galt 6baewe”
16 | Kamnanus ,lLlactanso getcTso 3a 6barapckute aeua”- PoHaauma “3a Hawute geua” DETSTVO 9
17 |NoaKpenu geuata Ha KHsxeso! - HapogHo unTtanuuwe “bpata MunaguHosm — 1917” DOBRO 9
18 |MomorHu Ha npusTen! DOG 2041
19 | HaymoHanHa KamnaHuA 3a M3rpaaaHe Ha HOB MoZepeH NPUIOT B HoBM XaH DOM 64
20 | F'pyna 3a pedopma B ycayruTe 3a geua ¢ AeTCKa LepebpanHa napaamsa DzP 31
21 | MomorHu Ha EneHa ELI 108
22 | CapyskeHue ,Mpuatenn Ha YeTnpm Kpaka” FARM 60
23 | Ja nomorHem Ha loro - leopru Crapyes GOGO 41
24 | Kamnanus “NperbpHu yanuyeH repon” HELP 148
25 | JapuTencka KamnaHua Ha bbarapckma TypucTMYeckm cblo3 3a HabnpaHe Ha cpeacTsa 3a HUA 41
peMOoHT Ha xuxa "borgaH"
26 | BACET (Bbarapcka acoumanmsa 3a CEACKU U eKOOTMYEH TYpU3bM) - Pexabunutaums Ha HOTNITZA |1
XOTHMLLKaTa eKonbTeKa
27 | Oa v3rpagmm HOBMA Xpam Ha BapHa HRAM 64
28 |MomorHu Ha Urop IGOR 227
29 | KamnaHua 3a u3rpaxaaHe Ha AeTCKa NaowagKa B painoH ManHaeH ILINDEN 5
30 |Acoumauma "N Hac HU nma" INASNIIMA |3
31 | da nomorHem Ha MBa IVA 31
32 | Ja nomorHem Ha UBaH IVAN 305
33 | [da nomorHem Ha MBaHKa IVANKA 75
34 | Aa nomorHem Ha UBaiino IVO 25
35 | doHpauma ,Hagexaa 3a mankure” IZOSTAVENI | 2
36 | [da nomorHem Ha KeHs JENYA 501
37 | KategpaneH xpam “Cs. cB. Kupun n Metoguin” B rpag J/loey KATEDRALA | 39
38 | [da nomorHem Ha Kata KATYA 23




KAMMNAHUA DMS KOA, | SMS
39 | KamnaHua Ha CgpyrKeHue ,,Acoumaumns 6barapcka KMHOKAACKMKa 1 KyaTypa“ 3a HabupaHe Ha | KINO 25
CpeAcTBa 3a Cb3aBaHETO Ha urpaneH ¢unm ,Jiesckn”
40 | Ja nomorHem Ha Kpacumup KRASI 7
41 | MomorHu oTHOBO Ha Kpucu KRISI 15
42 | KamnaHua Ha ®PoHgauma ,YeTnpun nanu” 3a Kactpauma Ha 6e340MHU KMBOTHKU B Codus u LAPI 119
CTpaHaTa
43 | PeHKNy6bT HA “JleBckM” Nnomara Ha fobpute Kaysu! LEVSKI 1
44 | la nomorHem Ha Maru MAGI 182
45 | KamnaHua ,[la cnacMm yHUKanHa 6barapcka teopba” MAKET 35
46 | [Ja nogapum Hagexnaa Ha Maakute MALKITE 28
47 | Ja nomorHem Ha MapwuH MARIN 14
48 | Ja nomorHem Ha Maprta MARTA 11
49 | la nomorHem Ha Menuca MELISA 24
50 | MomorHu Ha Muxaena MIHAELA 926
51 | Aa nomorHem Ha MuneH MILEN 41
52 | Ja nomorHem Ha MuneHa MILENA 26
53 | MomorHun Ha Muxaun MISHO 2600
54 | Ja nomorHem Ha MuTko MITKO 97
55 | Oa cbbyaum Hacko NASKO 64
56 |MomorHu Ha Hatanusa NATALIA 831
57 | KamnaHua "[a sbpHem baacbKa Ha xpama" NEVSKI 98
58 | HaunoHaneH uctopuyecku mysem NIM 5
59 | Oa nocTpoum 3aeaHO HallmMsA HOB NpaBocsaBeH xpam ,,Cs. bnaroseuweHne” NOVHRAM |12
60 | KnnHuKa no getcka xematosnorua n oHkonorna YMBA/T Ceeta MapuHa — BapHa ONKO 35
61 |MomorHu Ha MNnameH PLAMEN 63
62 | Oai waHc Ha MnameH PLAMI 71
63 | CapyxeHue "Knyb OTBopeHo obuiectso - Ctapa 3aropa" POET 5
64 | lapuTencka KamnaHWA 3a topuamMyecka 3almTa Ha npupoaaTa PRIRODA 32
65 | [la nomorHem Ha Pagucnasa RADI 313
66 | KamnaHuA 3a HabMpaHe Ha cpeaCcTBa 33 OCUTYPABAHE HA HY)KHaTa rpuKa 3a NaumMeHTUTe C REDKI 16
peaku 6onectu
67 | KamnaHua ,, TaHUyBam He Mo-pas3/iMyHO OT Teb6” Ha capyKeHue , EBpona 3a mnagexra“ RITUM 4613
68 | [la nomorHem Ha PymsaHa RUMI 976
69 | [da nomorHem Ha CtaHucnas SKRINING 1
70 | Aa nogapvm Ha CHeXKaHKa No-g06bp KUBOT SNEJANKA |844
71 | KamnaHua Ha bbarapckaTa acoumauma Ha MOPCKUTE KanUTaHW B NOAKpena Ha KanuTaH SOBY 30
Cobapxues
72 | Oa nomorHem Ha CtedaHu STEFI 1001
73 | Aa nomorHem Ha Ctena STELA 197
74 | KamnaHusa ,,CBeTUHM" 3a CbXpaHABaHE Ha LLeHHUTe cTeHonucn Ha CecnaBCcKMA MaHacTUp SVETINI 30
,»CB. Hnkonat Mmpankmmnckmn
75 | [Aa nomorHem Ha CgeTna SVETLA 154
76 |MomorHeTe Ha CBeTAbLO SVETLI 2301
77 | B nogKpena Ha geuata ¢ uepebpanHa napanmnsa SVETLINA 24
78 | KamnaHua "/IMYHO — 3a pa3/IMYEH cBat" Ha doHaauma "CeeTbT Ha Mapua" SVETOVE 373
79 | da nomorHem Ha CToAHKa TANIA 1239




KAMMNAHUA DMS KOA, | SMS
80 | a nomorHem Ha Tua TIA 729
81 |Mporpama ,loToBM 3a ycnex” USPEH 9
82 | a nomorHem Ha Bacun VASIL 2544
83 | Jla nomorHem oTHOBO Ha BeHenuH VENI 321
84 | la nomorHem Ha BecenunHa VESI 31
85 | KamnaHua "Boan me" - doHaauma ,0um Ha Yyetupm nanun” VODIME 53
86 | WWF kamnaHua 3a 0CMHOBABAaHE Ha XMBOTHM WWF 29
87 | Yunnuwe cpen npupogarta - LleHTbp 3a anTepHaTUBHO 00y4yeHUe Ha geua u mnagexu cpes | YES 5

npupoaaTta

88 | NapuTencka nHuumMatmea ,3a *Kmota” ZAJIVOTA 60
89 | la nomorHem Ha MnameH HKenes ZHELEV 893
90 | MomorHu Ha 3naTuH ZLATIN 13
91 | KamnaHuA 3a U3rpakgaHe Ha AeTCKA NA0WAAKa Ha TepuTopmuATa Ha CTONMYHMAT 300MapK 200 9




Jlo r-xxa Kpacumupa Bennukosa
Hupextop Ha Bearapcku napuresncku ®opym

YBaxaema r-xo Benmukosa, BbB Bpb3Ka ¢ H3IBIHEHHETO HA NPOEKT ,.Exunen JIapUTENICKU
Homep B bbirapus™ (DMS) npunosxkeno Bu usnpamam crnpaska 3a noayuesure KpaTKu
TEKCTOBH CHOOIICHNs KbM HOMEP 17 777 3a TpuTe MOOHIIHH OllepaTopa Ha TePUTOPHSTA Ha

brarapus npes mecerr Cenremspu 2013 roauua.

nara
1.9.2013
2.9.2013
3.9.2013
4.9.2013
5.9.2013
6.9.2013
7.9.2013
8.9.2013
9.9.2013
10.9.2013
11.9.2013
12.9.2013
13.9.2013
14.9.2013
15.9.2013
16.9.2013
17.9.2013
18.9.2013
19.9.2013
20.9.2013
21.9.2013
22.9.2013
23.9.2013
24.9.2013
25.9.2013
26.9.2013
27.9.2013
28.9.2013
29.9.2013
30.9.2013
Total

6pow cmc

1073
1468
1520
1182
915
1005
852
815
1423
1244
1206
1428
2271
862
796
1378
1000
1270
1643
967
1073
1383
1872
1353
2023
1259
1947
1218
1137
2014
39597




keyword

123
ALEK
ALEX
AMELIA
ANDREY
ANI
ANTON
ATELIE
BIBI
BOBI
BUDNI
BUDNI18
BUDNI7
BUDNI8
BUDNI9
CARITAS
DECA
DETE
DETSTVO
DMS
DMS123
DMSAGAPEDIA
DMSALEK
DMSALEX
DMSAMELIA
DMSANDREY
DMSANI
DMSANTON
DMSATELIE
DMSBIB
DMSBOBI
DMSBUDNI
DMSBUDNI1
DMSBUDNI10
DMSBUDNI11
DMSBUDNI12
DMSBUDNI13
DMSBUDNI16
DMSBUDNI17
DMSBUDNI18
DMSBUDNI2
DMSBUDNI3
DMSBUDNI4
DMSBUDNIS

Gpow
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[y
O N O N R Pk NN

N
o
w o S O
U N = 00 W

5583
102
850

86
174
94

1296

185
22

O r W s N

25
13

13
13




DMSBUDNI6 3

DMSBUDNI8 18
DMSBUDNI9 14
DMSCARITAS 24
DMSDECA 195
DMSDETE 38
DMSDOBRO 6
DMSDOG 2024
DMSDOM 62
DMSDzpP 31
DMSELI 105
DMSFARM 60
DMSGOGO 39
DMSHELP 139
DMSHIJA 38
DMSHOTNITZA 1
DMSHRAM 64
DMSIGOR 224
DMSILINDEN 4
DMSINASNIIMA 3
DMSIVA 31
DMSIVAN 294
DMSIVANKA 72
DMSIVO 24
DMSIZOSTAVENI 2
DMSJENYA 463
DMSKATEDRALA 39
DMSKATYA 20
DMSKINO 25
DMSKRASI 6
DMSKRISI 15
DMSLAPI 115
DMSLEVSKI 1
DMSMAGI 180
DMSMAKET 34
DMSMALKITE 25
DMSMARIN 13
DMSMARTA 10
DMSMELISA 22
DMSMIHAELA 885
DMSMILEN 41
DMSMILENA 25
DMSMISHO 2515
DMSMITKO 95
DMSNASKO 64

DMSNATALIA 789



DMSNEVSKI
DMSNIM
DMSNOVHRAM
DMSONKO
DMSPLAMEN
DMSPLAMI
DMSPOET
DMSPRIRODA
DMSRADI
DMSREDKI
DMSRITUM
DMSRUMI
DMSSKRINING
DMSSNEJANKA
DMSSOBY
DMSSTEFI
DMSSTELA
DMSSVETINI
DMSSVETLA
DMSSVETLI
DMSSVETLINA
DMSSVETOVE
DMSTANIA
DMSTIA
DMSUSPEH
DMSVASIL
DMSVENI
DMSVESI
DMSVODIME
DMSWWEF
DMSYES
DMSZAJIVOTA
DMSZHELEV
DMSZLATIN
DMSzZ00
DOBRO

DOG

DOM

ELI

GOGO

HELP

HIJA

IGOR

ILINDEN

IVAN

IVANKA

90

12
35
63
71

28
306
15

930

808
30
959
192
30
151
2235
24
314
1163
704

2416
314
31
46
29

53
875
13
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IVO

-

JENYA 38
KATYA 3
KRASI 1
LAPI 4
MAGI 2
MAKET 1
MALKITE 3
MARIN 1
MARTA 1
MELISA 2
MIHAELA 41
MILENA 1
MISHO 85
MITKO 2
NATALIA 42
NEVSKI 8
PRIRODA 4
RADI i
REDKI 1
RITUM 4606
RUMI 46
SNEJANKA 36
STEFI 42
STELA 5
SVETLA 3
SVETLI 66
SVETOVE 59
TANIA 76
TIA 25
USPEH 3
VASIL 128
VENI 7
VODIME 7
ZAJIVOTA 7
ZHELEV 18
Z00 1

Bpoit NMopbuku
Fnobyn 12241.
Mren 15616
BuBakom
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